

## DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA - BA

QUARTA-FEIRA – 07 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 127

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA PUBLICA:

■ EXTRATO DE CONTRATO Nº 236/ CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REDE DE DRENAGEM PLUVIAL DA SEDE DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA FEIRA BA.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo
- Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro
- Tel: 75 3244-3800

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## **EXTRATO DE CONTRATO**

EXTRATO DE CONTRATO №. 236/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA CNPJ/MF №. 13.828.371/0001-08

Contrato CPLn°236/2024. Concorrência Eletrônico nº. 003/2024. Processo Administrativo nº. 211/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de rede de drenagem pluvial da Sede do Município de Conceição da Feira BA. CONTRATADA: CONSTRUTORA SERRA DA PUTUMA LTDA, inscrita no CNPJ n° 49.538.589/0001-75. Valor Global: R\$ 1.249.989,46 (Hum milhão, duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e oitenta e nove reais e quarenta e seis centavos). Prazo: 04(quatro) meses. CPL 01 de agosto de 2024. Naisa Cerqueira Pinheiro— Agente de Contratação